
PODMÍNKY ZAPŮJČENÍ RADIOSTANIC

pro studenty filmových škol:

Prosím, kontaktujte katedru produkce FAMU /viz seznam emailů/, která v případě schválení 
zápůjčky na vaše natáčení, zašle na můj email objednávku na techniku.

Objednávky budou přijímané pouze z těchto emailů:

Tomáš Šimon, tomas.simon@studiofamu.cz
Lenka Medová, produkční Studia FAMU, lenka.medova@studiofamu.cz
Alena Prokopová, produkční Studia FAMU, ala.prokopova@studiofamu.cz
Klára Zitová, produkční Studia FAMU, klara.zitova@studiofamu.cz
Pavlína Adlerová, vedoucí produkce FAMU International, pavlina.adlerova@famu.cz
Donika Žánová, produkční FAMU International, donika.zanova@famu.cz,
 
Objednávka musí obsahovat: 

název projektu
termín samotného natáčení - termín vyzvednutí /obvykle den předem/ a termín vrácení /den po 
natáčení 9:30 - 11:00/
jméno a kontakt osoby zodpovědné za techniku a její vyzvednutí/vrácení - jedna osoba

Maximální rozsah bezplatné zápůjčky: 8 kusu radiostanice, 4 ks náhradní baterie, 3 ks 
dobíječ - max 6 nat dnů.

Při převzetí se skládá vratná záloha 6.000,- Kč - bez zálohy není možné techniku zapůjčit.

Vyzvednutí techniky: vždy po dohodě předem!!!! 
Obvykle na adrese KŘÍŽOVÁ 2598/4D v čase 9:30 - 11:00 den před vaším plánovaných 
natáčením. 

Vrácení techniky: vždy po dohodě předem!!!! 
Obvykle na adrese KŘÍŽOVÁ 2598/4D v čase 9:30 - 11:00 den po natáčením. 

V případě nedodržení času bez předchozího upozornění nelze techniku vydat.

Děkuji a jsem s pozdravem,
  Michaela Vrtílková
603442184
misa@radiosrental.cz
www.radiosrental.cz

V Praze den 25.5.18

mailto:lenka.medova@studiofamu.cz
mailto:ala.prokopova@studiofamu.cz
mailto:klara.zitova@studiofamu.cz
mailto:pavlina.adlerova@famu.cz
mailto:donika.zanova@famu.cz
mailto:misa@radiosrental.cz
http://www.radiosrental.cz

